
Valberedningen rmg/hm 2023-12-15 

Till medlemmarna  
i Herresta Samfällighetsförening    Herresta 2023-12-15 
 
      
 
 
 
 
 
Bästa medlem,   

Snart lämnar vi verksamhetsåret 2023 bakom oss och ett nytt verksamhetsår nalkas och 
föreningens femtionde stämma, som är planerad att avhållas söndag den 14 april 2024.   
 
Det krävs att medlemmarna deltar och röstar för att demokratiarbetet ska fungera. Det är 
styrelsens och valberedningens gemensamma ansvar att uppmuntra så många som möjligt 
att delta på stämman, där många beslut ska fattas som långsiktigt påverkar vår framtid.  
  
Det är viktigt att medlemmarna engagera sig i valet av styrelse. Allt med syfte att få en 
engagerad stark styrelsesammansättning, som på bästa sätt förvaltar föreningens egendom 
samt utvecklar verksamheten till gagn för alla medlemmar. 
 
Valberedningens uppdrag är att ge beslutsfattarna, medlemmarna på den ordinarie 
föreningsstämman, förslag på lämpliga kandidater. I år står valberedningen inför en stor 
utmaning då många ledamöters förordnande går ut. Tyvärr har det blivit så då styrelsens 
tillsättning bl. a skett genom fyllnadsval beroende på generationsväxling m.m.  
 
Nomineringsinbjudan   
Du som är medlem kan föreslå antingen dig själv eller någon annan medlem till förtroende-
uppdrag i styrelsen, valberedningen, revisionen eller som deltagare i någon arbetsgrupp 
inom Herresta Samfällighetsförening.  
 
Valberedning ber vänligen medlemmarna om förslag senast den 18 februari 2024.  
 
Tänk mångfald   
Vi ser många fördelar med att få ihop en styrelsesammansättning som inte är alltför 
homogent och ensidigt sammansatt. Gärna en brokigare blandning av professioner, åldrar 
och bakgrunder desto mer kan ledamöterna berika med sina skilda perspektiv och 
kompetenser.  
 
Tid och engagemang 
Prioriterat är att få en styrelsesammansättning där alla har tid att engagera sig och 
bidrar med sina olika kompetenser i styrelsearbetet. 
 
Årsmötet väljer valberedning 
Det ingår inte i valberedningens uppdrag att ge förslag på valberedning, den frågan är upp 
till årsmötesdeltagarna.  
 
 



Valberedningen rmg/hm 2023-12-15 

 
 

Avslutningsvis, tveka inte att höra av er direkt till valberedningen med funderingar eller 
förslag samt tackar valberedning på förhand för ert engagemang för allas vårt Herresta 
Samfällighetsförenings bästa. 
 
Med vänliga hälsningar samt tillönskan om en  
God Jul och Gott Nytt År. 
 
Valberedningen 
 
Ronnie Glysing  Helena Mökander 
ronnie.glysing@gmail.com  mokander.helena@gmail.com 
Sammankallande 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
 

Herresta Samfällighetsförening  
Styrelsens sammansättning:  Vald till/antal år  
 
Ordförande  Stefan Holm  2025 (2 år) 
 
Ordinarie ledamöter:  
Vice ordförande Johan Karlsson 2024 (går ut) 
  Malin Haraldson 2024 (går ut)  
  Johan Enbom 2025 (2 år) 
  Michael Östling 2025 (2 år) 
  Hans Wahlgren 2024 (går ut) 
  Olle Johansson 2024 (avgått) 
 
Suppleanter:  Thomas Wahlström 2024 (går ut) 
  Katarzyna Lindahl 2024 (går ut)  
    
Revisorer:  Stephan Thernström 2024 (går ut) 
  Bengt Liedberg 2024 (går ut) 
 
Revisors Suppleanter: Ulric Amrén  2024 (går ut)  
  Eva Mars  2024 (går ut) 
 
Valberedningen: Helena Mökander 2024 (går ut) 
  Ronnie Glysing 2024 (går ut)  
 
Nästa Föreningsstämma: Årsmöte söndag den 14 april 2024. 
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